
RESOLUCIóN NO L85/ 2OI7 ACTA No 26/ 2lJL7

N¡col¡ch, 14 de noviembre del 2017

apoftes para su

cubra con el aporte

VISTO: La conformac¡ón del Plenarlo de

Congreso de Intendentes.

I\4unicipios creado en el seno del

RESULTANDO:

1) Que actualmente el Plenar¡o cuenta con importantes

funcionamiento.

2) Que se entiende pert¡nente que esta f¡nanciaclón se

de todos los Municipios.

CONSIDERANDO: El ¡nforme 002/77 acordado en la Mesa Ejecutiva del

Plenar¡o de Municipios.

ATENTO: A Io precedente mente expuesto.

EL MUNICIPIO DE NICOLICH

RESUELVE:

I)Manifestar su conformidad de una cuota mensual equ¡valente a 2 UR/ a fin

de aportar al f¡nanc¡amiento del Plenario de Mun¡c¡pios.

2)Comuníquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Part¡c¡pación y a las

demás D¡recciones que corresponda.

$,\o *.
'?^1".

tury",,

ñ

firluni.¡ N ico l¡c h

/*,íun'., ,//a'//- l -
-4?'. ";'-..,,-"


